
2026 年 2 月 1 日 

 

お取引先様 各位 

 

株式会社ショーシン 

 

 

製品価格改定のご案内 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、既にご高承のことと存じますが、昨今の製品原材料費及び

物流コスト等が相次ぎ高騰しております。コスト抑制に最大限努力してまいりましたが、自

社努力のみでは現行の製品価格を維持することは厳しい状況となりました。 

つきましては、下記の通り各製品の価格改定をさせていただきたく存じます。 

また、この度の価格改定に伴い、一部製品の受注停止と廃盤機種がございます。恐れ入りま

すが、併せてご案内申し上げます。 

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１．価格改定の内容  ： スピードスプレヤー、電動作業台車  別紙(価格表) 

 

 

２．価格改定実施時期 ： 2026 年 3 月 1 日 受注分より 

 

 

３．受注停止機種と期間： キャビンタイプ  2026 年 2 月 1 日～2 月 28 日まで 

 

 

４．廃盤機種     ： 3S-V512X 

以上 

 


